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Allegato 4.6.2.1

persone fruenti di privilegi diplomatici

Stazione di servizio
Shell Allschwil

Shell Gruyere

Shell Gruyere

Shell Flughafenstrasse
Shell Horburg

Shell Bavois-Jura
Shell Bavois-Alpes

Shell Autostrada Nord

Shell H6he

Shell Wankdorf

Shell Schifflandte

Shell Acacias

Shell Chavannes-de-Bogis
Shell Gradelle

Shell Baregg

Shell Parc de Budé

Shell Champel

Shell Montbrillant

Shell Plaza

Shell Ganda

Shell La Maladiére

Shell Libellules

Relais du St-Bernard Station Service
Shell, A9

Shell Meyrin

Shell Meyrin-Parc

Shell La Buna

Shell Verbano

Shell Autostrada Sud

Shell Muri

Shell Quai-Perrier
Shell Glarnerland
Shell Villeneuve
Shell Oftringen
Shell Onex

Shell Lugano Sud
Shell Perly

Shell Pully-Port
Shell Signy

Shell Solothurn
Shell Erlach

Shell Staad

Via

Stockbrunnenrain 2

Le Restoroute 184

Le Restoroute 184
Flughafenstrasse 100
Horburgstrasse 83
Restoroute de Bavois Al

Restoroute de Bavois Al

Autostrada A2 direzione
Chiasso

Morgenstrasse 10
Winkelriedstrasse 7A
Badhausstrasse 19 A
Route des Acacias
Rte de Divonne 2

Ch. de la Gradelle 40
Zelgweg 17

Ch. du Petit-Saconnex 5
Rue Michel Servet 17
Rue de Montbrillant 67
Lowenstrasse 21
Prattigauerstrasse

Av. des Figuiers 22
Av. de 'Ain 5

Rte de Meyrin 248

Av. Mategnin 45

Route Suisse 3

Via R. Simen

Autostrada A2 direzione Ba-
silea

Thunstrasse 167

Quai Louis-Perrier 12
Autobahnraststatte West A3
Rte du Simplon 4
Campingweg 11

Rte de Chancy 142

Via la Sguancia 11

Rte de St-Julien 295
Avenue des Désertes 3
Rue des Fléchéres 9
Bielstrasse 89
Zurcherstrasse 205
Hauptstrasse 30

SAP
4123
1644
1644
4056
4057
1372
1372

6500

3018
3014
2503
1227
1279
1224
5405
1209
1206
1202
8280
7302
1007
1219

1920

1217
1217
1295
6648

6513

3074
2000
8867
1845
4665
1213
6912
1258
1009
1274
4500
9014
9422

Elenco delle stazioni di servizio per la consegna di carburanti a

Luogo

Allschwil
Avry-Devant-Pont
Avry-Devant-Pont
Basel

Basel

Bavois

Bavois

Bellinzona

Bern
Bern
Biel
Carouge

Chavannes-de-Bogis

Chéne-Bougeries
Dattwil

Geneve

Genéeve

Geneve
Kreuzlingen
Landquart
Lausanne

Le Lignon

Martigny

Meyrin
Meyrin
Mies
Minusio

Monte Carasso

Muri b. Bern
Neuchatel
Niederurnen
Noville
Oftringen
Onex
Pazzallo
Perly

Pully
Signy-Centre
Solothurn
St. Gallen
Staad
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Stazione di servizio
Shell Bernstrasse

Shell St-Gingolph

Shell Zoll

Shell Ambilly

Shell Klosematte

Shell Wadenswil

Shell Wirenlos-Limmat
Shell Wirenlos-Wald
Shell Hornegg

Shell Rautistrasse
Shell Wollishofen

Shell Hardau

Shell Bergstrasse/Shop
Shell Furttal

BELWAG AG Bern, Parking Casino

Via

Bernstrasse 40
Route Cantonale
Zollstrasse 79

Route d'Ambilly 3
Frutigenstrasse 18
A3 Herrlisberg
Woirenlos Al/Limmat
Wirenlos Al/Wald
Horneggstrasse 3
Rautistrasse 12
Albisstrasse 115
Bullingerstrasse 73
Bergstrasse 117
Wehntalerstrasse 586¢
Kochergasse 1

SAP
3612
1898
8240
1226
3600
8820
5436
5436
8008
8047
8038
8004
8032
8046
3011

Luogo
Steffisburg
St-Gingolph
Thayngen
Thbénex
Thun
Wadenswil
Wirenlos
Wirenlos
Zurich
Zurich
Zurich
Zurich
Zirich
Zurich
Bern
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